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امیر سرتیپ دوم پرویز گفت: امروز به واسطه پیشرفت های دفاعی که در 
سطح نیروی پدافند هوایی ارتش صورت گرفته، توانسته ایم در تمامی 

مرزهای هوایی کشور امنیت پایدار را ایجاد کنیم.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ دوم ارسلان پرویز، فرمانده 
منطقه پدافند هوایی شرق با حضور در مراسم خانواده های کارکنان 

گروه پدافند هوایی شرق گفت: امنیت و آرامش آسمان ایران اسلامی در 
سایه مجاهدت های شبانه روزی شما عزیزان و خانواده های محترم تان 
در نیروی پدافند هوایی ارتش حاصل شده است که به صورت ۲۴ ساعته 
از مرزهای هوایی کشور حراست و پاسداری می کنید و اجازه هرگونه 

تجاوز به حریم هوایی کشور را از دشمن سلب کرده اید.
امیر سرتیپ دوم پرویز افزود: امروز به واسطه پیشرفت های دفاعی که در 
سطح نیروی پدافند هوایی ارتش صورت گرفته، توانسته ایم در تمامی 

مرزهای هوایی کشور امنیت پایدار را ایجاد کنیم.
وی به جایگاه و اهمیت پدافند هوایی در ایجاد آسمان امن و پایدار اشاره 
و افزود: رصد و رهگیری لحظه به لحظه هرگونه تحرکات هوایی غیرمجاز 

در آسمان کشور و اخطارهای به موقع و تاثیرگذار به بیگانگان، از جمله 
اقدامات تاثیرگذار نیروی مقتدر پدافند هوایی ارتش است که در تقویت 
بازدارندگی و ارتقاء قدرت دفاعی کشور نقش و تاثیر بسزایی ایفا کرده 
است.فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق در ادامه با اشاره به اینکه عفاف و 
حجاب سدی محکم در برابر هجمه های شوم دشمنان است، تصریح کرد: 
مهم ترین هدف این روزهای دشمن با استفاده از امپراطوری رسانه ای، 
ترویج بی بند و باری، قبح زدایی و تخریب نسل جوان است لذا لازم است 
خانواده ها نیز با بصیرت، هوشیاری، مراقبت، تعامل و همراهی با فرزندان، 
مراقب نقشه های شوم دشمنان باشند.در این مراسم از خانواده های 

قرآنی این منطقه پدافندی تقدیر به عمل آمد.

سرمقاله

امیرعبداللهیان عازم قطر شد
ایرنا: وزیرامورخارجه کشورمان در رأس 
هیأتی سیاسی و دیپلماتیک بیروت را به 
مقصد دوحه ترک کرد.حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
برای دیدار با مقامات قطری عازم این کشور 
شد.امیرعبداللهیان درحالی بیروت را به مقصد 
دوحه ترک می کند که قطر چهارمین میزبان 
وزیر امور خارجه کشورمان در راستای دیپلماسی 
منطقه ای دولت سیزدهم در قبال بحران 
فلسطین طی روزهای اخیر است.از روز پنج شنبه 
حسین امیرعبداللهیان در سفر به کشورهای 
عراق، لبنان و بیروت با مقامات این دولت ها و 
نمایندگان برخی گروه های مقاومت درخصوص 
ارزیابی تحولات منطقه و جنایت های اخیر رژیم 

صهیونیستی گفت وگو کرد.

 مجلس برای نوسازی
 بافت های فرسوده مشوق هایی 

را تعیین کرد
خانه ملت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در مصوبه ای مشوق هایی برای نوسازی بافت های 
فرسوده با اعمال تحفیف هایی تعیین کردند.

نمایندگان در جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی، ماده 5۲ لایحه برنامه هفتم توسعه را 
به تصویب رساندند و بر این اساس نمایندگان 
مصوبه ای  در  اسلامی   شورای  مجلس 
مشوق هایی برای نوسازی بافت های فرسوده با 

اعمال تحفیف هایی تعیین کردند.

ادامه از صفحه یک: 
مورد حمله قراردادن مراکز بهداشتی

باید توجه داشت که شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در سال 1395 با تصویب قطعنامه ای حمله به مراکز درمانی 
در مناطق جنگی را محکوم و مردود قلمداد کرد. بر اساس 
پیش نویس این قطعنامه، تمامی طرف های درگیر در مناطق 
جنگی باید از کارمندان بیمارستان، پزشکان و تأسیسات 
درمانی در مقابل حملات و خشونت ها حفاظت کنند و در غیر 
این صورت محاکمه می شوند. اما در جنگ اخیر بخش بهداشت 
در غزه در آستانه فاجعه ای بزرگ قرار دارد. رژیم صهیونیستی 
با شدت هرچه تمام تر به بمباران منازل، بیمارستان ها و کادر 
پزشکی در نوار غزه در طول ۲۴ ساعت ادامه می دهد و قوانین 
بین المللی را که این مسائل را جنایت های جنگی می دانند را 
نادیده می گیرد. طی روزهای اخیر رژیم صهیونیستی 13 حمله 
به مراکز درمانی در نوار غزه را انجام داده است. هدف قراردادن 
مکرر بیمارستان ها و کادر پزشکی در نوار غزه که قبل از جنگ نیز 
وضعیت خوبی نداشتند، بخش بهداشت را در آستانه فاجعه ای 
بزرگ تر قرار می دهد و این امر بر توانایی تیم های پزشکی برای 
رسیدگی به مجروحان تأثیر منفی گذاشته است. در این راستا 
وزارت بهداشت فلسطین خواستار ایجاد یک کریدور ایمن برای 
اطمینان از ورود کمک های فوری پزشکی به بیمارستان های 
غزه شده است و هلال احمر نیز از طریق گذرگاه رفح کمک های 

پزشکی به غزه رسانده است.
قطع امکانات آب، برق و سوخت مردم غزه

روز دوشنبه یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد این رژیم تصمیم به حصر کامل غزه و قطع آب، برق، 
غذا و سوخت به روی مردم این منطقه گرفته است هرچند 
تلاش ها برای سازماندهی تحویل مواد غذایی از طریق گذرگاه 
رفح - جایی که ظرفیت بار کمتر از سایر گذرگاه ها به سمت 
اسرائیل است در حال انجام است. تردیدی وجود ندارد که 
حق دسترسی به آب آشامیدنی سالم و تمیز به عنوان یک حق 
بشری مورد شناسایی قرار گرفته است و قطع چنین امکاناتی در 
منطقه غزه به منزله "مجازات دسته جمعی" بوده و نقض قوانین 
بین المللی است و زمانی که منجر به مرگ کودکان مجروح 
در بیمارستان ها به دلیل کمبود انرژی، برق و تجهیزات شود، 
می تواند جنایت جنگی باشد. ضمن اینکه در حقوق بین الملل 
در میان جرایم بین المللی مجموعه ای از رفتارهای مجرمانه 
قابل شناسایی است که از آنها به گرسنگی دادن توده ای یاد 
می شود. این دسته از جرایم اشاره به رفتارهایی دارد که ماهیت 
عنصر مادی آنها محروم کردن غیرنظامیان از مایحتاج زندگی 
است )محروم کردن شهروندان عادی از دسترسی به آنچه برای 
بقا لازم است.( این اقدام باتوجه به اینکه در زمان صلح و یا در زمان 
جنگ واقع شود، می تواند به عنوان رفتار سازنده جرایم مختلف 
بین المللی اعم از نسل زدایی، جنایت علیه بشریت و یا جنایات 
جنگی قابل تعقیب باشد. باتوجه به آنچه گفته شد اقدام رژیم 
صهیونیستی در قطع انتقال آب و برق و مواد غذایی مصداق 
گرسنگی دادن غیرنظامیان محسوب می شود و یکی از شیوه های 
ممنوعه در مخاصمات مسلحانه است. حقوق کیفری بین المللی 
نیز بر قامت این ممنوعیت لباس جرم پوشانده و ارتکاب آن را 

به مثابه یک جنایت جنگی قابل تعقیب می داند.

 

خبر

همه در دنیای اسلام وظیفه دارند به مردم فلسطین کمک کنند
رهبر معظم انقلاب:

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار با شیخ زکزاکی و 
خانواده وی، خطاب به آنان گفتند: شما مصداق 
مجاهد حقیقی فی سبیل الله هستید و امیدواریم که 

بتوانید مجاهدت خود را ادامه دهید.
 حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی پیش از ظهر دیروز در دیدار شیخ ابراهیم 
زکزاکی رهبر جنبش اسلامی نیجریه و همسر وی، 
با قدردانی از مجاهدت های وی و خانواده اش، قدرت 
روز افزون اسلام در جهان به رغم توطئه های گسترده 
را نتیجه مجاهدت ها دانستند و با اشاره به شرایط 
فلسطین اشغالی و به ویژه غزه گفتند: امروز یکی 
از مظاهر قدرت اسلام همین مسائلی است که در 

فلسطین در حال روی دادن است.
ایشان تاکید کردند: قضایای روزهای اخیر فلسطین 
به ویژه بمباران ها و شهادت زنان و کودکان و مردان، 
دل انسان را مجروح می کند اما بخش دیگری از 
این قضایا نشان دهنده قدرت باور نکردنی اسلام 
در فلسطین است و با لطف و عنایت خداوند متعال 
این حرکتی که در فلسطین آغاز شده است، به پیش 

خواهد رفت و منجر به پیروزی کامل فلسطینی ها 
خواهد شد.رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: 
همه در دنیای اسلام وظیفه دارند به مردم فلسطین 

کمک کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای تشکیل نظام اسلامی در 
ایران و شکل گیری حکومتی بر مبنای تفکر اسلام 
سیاسی بعد از قرن های متمادی را یکی از وجوه 
قدرت اسلام برشمردند و تاکید کردند: جمهوری 

اسلامی از زمان تاسیس تاکنون روز به روز قوی تر 
شده و در آینده نیز قوی تر از حال، خواهد شد.

ایشان فعالیت های اسلامی در دنیا را روز به روز 
درحال گسترش خواندند و افزودند: امروز حرکت 
اسلامی در نقاط مختلف دنیا همچون آفریقا، آسیا، 
اروپا و شمال آمریکا درحال گسترش است و با عنایت 
خداوند، موفقیت های این حرکت با قدرت بیشتری 

ادامه خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود 
دیدار با شیخ زکزاکی و خانواده وی را بسیار خوشحال 
کننده خواندند و خطاب به آنان گفتند: شما مصداق 
مجاهد حقیقی فی سبیل الله هستید و امیدواریم که 

بتوانید مجاهدت خود را ادامه دهید.
شیخ ابراهیم زاکزاکی رهبر جنبش اسلامی در 
نیجریه و همسر وی نیز در این دیدار با ابراز خرسندی 
فراوان از این دیدار، احساسات خود را غیرقابل 
توصیف خواندند و گفتند: امیدواریم با دعاهای 
جنابعالی و تلاش ها و مجاهدت مسلمانان، اسلام 

روز به روز گسترش بیشتری بیابد.

 نباید پای بیگانگان
 به مناقشه قره باغ باز شود

خانه ملت: عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: نباید اجازه دهیم پای بیگانگان 
و قدرت های فرامنطقه ای به موضوع قره باغ باز شود 
لذا با درایت می توان عرصه را برای دخالت بیگانگان 

تنگ کرد.محمود عباس زاده مشکینی  در خصوص 
اهمیت فعال کردن چارچوب مشورتی 3+3 اعم از 
کشورهای آذربایجان، ارمنستان، گرجستان، روسیه، 
ایران و ترکیه، گفت: حل و فصل مناقشه قره باغ باید 
کمترین هزینه را در بر داشته باشد و به عبارتی مناقشه 
نباید منجر به بروز مناقشه دیگری شود.نماینده مردم 
مشکین شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 

اینکه حرمت رعایت موازین مرزهای بین المللی باید 
در خصوص قره باغ حفظ شود، اظهار کرد: هر چند 
شاید تغییر دیدگاه در این رابطه وجود داشته باشد اما با 
حسن نیت می توان مسائل را برطرف کرد و کشورهای 
همسایه باید در این مسیر حرکت کنند.وی با بیان اینکه 
جمهوری اسلامی ایران در میان کشورهای مذکور به 
دلیل داشتن موقعیت خاص و مواضع منصفانه بهتر می 

تواند شرایط را مدیریت کند، ادامه داد: در واقع مخالفت 
با اشغالگری موضوع مهمی است و سرزمین های 
اشغالی قره باغ که حق مشروع آذربایجان هستند باید 
آزاد شود.این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: در 
جریان رخدادهای سال گذشته نیز رهبر معظم انقلاب 
نسبت به این موضوع نکاتی را بیان کردند و مواضع 

کشورمان را صریحا عنوان کردند.

فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق:

امنیت پایدار در تمام مرزهای هوایی کشور 
برقرار است


